
11 - Orlicko

12 - Vamberecko

11a - Podorlicko

11b - Deštensko

11e - Orlický hřbet

11c - Libersko

11d - Rokytnicko

11f - Divoká Orlice

11b - Podorlicko
11a - Orlické Hory

11 - Orlicko

12 - Vamberecko

2b - Polická vrchovina

2a - Broumovská kotlina a Javoří hory

5a - Jičínsko

5b - Údolí Libuňky

5c - Prameny Žehrovky

5d - Skalní ú dolí Žehrovky

5e - Sobotecko

5f - Branžežsko

5 - Český rá j

5 - Český rá j
2b - Policko

2a - Broumovská kotlina

2c - Žacléřsko - Jestřebí hory

2c - Jestřebí hory a 
Radvanická vrchovina

2d - Žacléřsko

2 - Broumovsko
2 - Broumovsko

Litoboř

Vestec

Mezilečí

4 - Ná chodsko
4 - Ná chodsko

6 - Cidlinsko

6 - Cidlinsko

3 - Podkrkonoší
3 - Podkrkonoší

AKTUALIZACE č. 1 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Map ový p odklad © Map y.cz, s.r.o.
DATUM MĚŘÍTKO
srpe n 2018 1 : 100 000

I.2.c. VÝKRES TYP Ů KRAJIN P ODLE STANOVENÝCH
CÍLOVÝCH CHARAKTERISTIK

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A P ODP IS OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE

JMÉNO A P ŘÍJMENÍ, FUNKCE OP RÁVNĚNÉ ÚŘEDNÍ OSOBY P OŘIZOVATELE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI AKTUALIZACE Č. 1 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
Zas tu pitels tvo Královéhrad eckého kraje
OZNAČENÍ SP RÁVNÍHO ORGÁNU, KTERÝ VYDAL AKTUALIZACI Č. 1 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Ing. Petr Háp, vedou cí odděle ní úze m níh o plánování odboru  úze m níh o plánování a stavebníh o řádu  Krajskéh o úřadu  Královéh radeckéh o kraje

JEVY INFORMATIVNÍ
VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU

HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
HRANICE SP RÁVNÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZŠÍŘENOU P ŮSOBNOSTÍ
HRANICE ÚZEMÍ OBCÍ
HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

KÓD A NÁZEV P ODOBLASTI KRAJINNÉHO RÁZU11c - Libe rsko 11b - P odorlicko

KÓD A NÁZEV OBLASTI KRAJINNÉHO RÁZU11 - Orlicko11 - Orlicko

KRAJINNÝ RÁZ
RUŠENÉ
VYMEZENÍ

JEVY SCHVALOVANÉ
NAVRHOVANÉ
VYMEZENÍ

OBLASTI KRAJINNÉHO RÁZU
P ODOBLASTI KRAJINNÉHO RÁZU

0 1 10 km5

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK AUTORIZAČNÍHO RAZÍTKA A P ODP IS AUTORIZOVANÉ OSOBY

S

AKTUALIZACE č. 1 
NÁZEV A ČÍSLO VÝKRESU

VÝKRES TYP Ů KRAJIN P ODLE STANOVENÝCH CÍLOVÝCH CHARAKTERISTIK

P OŘIZOVATEL
Královéhrad ecký kraj, P ivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hradec Králové
ZADAVATEL

ZP RACOVATELSKÝ TÝM

ZP RACOVATEL

ZODP OVĚDNÝ P ROJEKTANT | VEDOUCÍ P ROJEKTU

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje

RNDr. Milan Svobod a, au torizovaný arch ite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Repu blic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 P rah a 8

ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Odbor úze m níh o plánování a stavebníh o řádu , Odděle ní úze m níh o plánování, P ivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hradec Králové

I.2.c

P oznám ka:
SYMBOLY MAP OVÉHO P ODKLADU MAJÍ P OUZE INFORMAČNĚ ORIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSOU 
P ŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ AKTUALIZACE Č. 1 ZÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. P OKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAP OVÉHO P ODKLADU ZÁKRES MOŽNÉHO VYUŽITÍ ÚZEMÍ, P AK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO 
NA P ŘEDBĚŽNOU INFORMACI, KTERÁ SE MŮŽE P OSTUP EM ČASU MĚNIT. K TĚMTO SYMBOLŮM 
MAP OVÉHO P ODKLADU P ROTO NELZE P ŘIHLÍŽET, NEBOŤ NEVYJADŘUJÍ REÁLNÉ USP OŘÁDÁNÍ ÚZEMÍ, 
ALE P OUZE MOŽNÉ VYUŽITÍ ÚZEMÍ.

Ing. arch. Veronika Šindle rová, P h .D., Ing. Jan Cih lář, Ing. Jan Kovařík, RNDr. Milan Svoboda, Doc. Ing. P e tr Šrytr, CSc., Ing. arch . Mgr. Monika Boh áčová, 
Ing. Václav Starý, Jaku b Vik, Mgr. Lu káš Ve se lý, Ing. P avlína Karbanová Krásná, Mgr. Sim ona Marh ou nová


